
Città di Potenza

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 245/2023

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE CONDOMINIO in VIA GABET "Palazzo 
Braca" - revoca ordinanza n. 232/2023



I L  D I R I G E N T E

Premesso  che,  è  pervenuta  in  data  23 maggio  2023  la  comunicazione,  trasmessa  alla  nostra  pec
istituzionale, dall’architetto DONATA MARIA ROSARIA MARGIOTTA, in qualità di progettista e direttore dei
lavori degli  interventi di riqualificazione energetica e miglioramento sismico da eseguirsi sul condominio
“PALAZZO Braca”con la quale la scrivente comunica che i lavori di montaggio della gru sono terminati in data
23/05/2023 alle ore 17.30 e risulta pertanto cessata la necessità riferita alla chiusura delle aree. 

Vista l’ordinanza dirigenziale N. 232/2023 che disponeva, dalle ore 7:00 del giorno 23/5/2023, fino alle ore
24.00  del  giorno  25/5/2023  e  comunque  fino a  cessate  esigenze,  provvedimenti di  divieto  di  sosta  e
modifica alla circolazione veicolare delle vie limitrofe all’area interdetta al transito;

Atteso che, come  da  comunicazione  soprarichiamata  i  lavori  di  montaggio  della  gru  sono terminati è
necessario  emettere  apposita  ordinanza  di  revoca  dell’ordinanza  n.232/2023,  al  fine  di  ripristinare  la
preesistente regolamentazione della circolazione veicolare;

Visto:

- il vigente regolamento che disciplina la tassa per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche ed in particolare
l’art. 7 (comma 7);

- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
- gli artt. 5, 7 e 38 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/1992 e il Regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

DISPONE

dalle ore 00:00 del giorno 23/5/2023, 
la revoca dell’Ordinanza n.232/2023

e il ripristino della preesistente   regolamentazione della circolazione veicolare  

 

La presente Ordinanza, può essere modificata o revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze;
viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza;

 Al comando di Polizia Locale;
 All’Ufficio URP. Per la pubblicazione;
 Alla richiedente. Donata.margiotta@archiworlpec.it;
 Alla Questura;
 Ai Carabinieri;
 Alla Guardia di Finanza;
 Ai Vigili del Fuoco;
 A COTRAB;
 A Miccolis;
 Al 118;
 All’Ospedale San Carlo.

                                  IL DIRIGENTE
                                                                                                        Ing. Giampiero  CAUTELA

Città di Potenza
Smistamento: U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'
Prt.G. 0058441/2023 - U - 23/05/2023 19:32:32
PDF conforme al D.P.C.M. del 22 febbraio 2013

Pagina 1 - potenza_0058441/2023

mailto:Donata.margiotta@archiworlpec.it

	I L D I R I G E N T E

